Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2013

№  4575
г.Волгодонск

О внесении изменений в
приложение к постановлению

Администрации города
Волгодонска от 08.10.2012
№ 2931 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодёжь Волгодонска» на 2013 -2017 годы»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 № 1722 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, и о порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», решением Волгодонской городской Думы от 24.10.2013 № 70 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 20.12.2012 № 100 «О бюджете города Волгодонска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 08.10.2012 №2931 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Волгодонска» на 2013-2017 годы» следующие изменения:
1.1 Строку «Объемы и источники финансирования» паспорта муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Волгодонска» на 2013-2017 годы изложить в следующей редакции: «Средства бюджета города Волгодонска в сумме 12 363,8 тыс. руб., в том числе: 2013 год – 2 433,8 тыс. руб., 2014 год – 2482,5 тыс. руб., 2015 год - 2482,5 тыс. руб., 2016 год - 2482,5 тыс. руб., 2017 год - 2482,5 тыс. руб.».

1.2 В разделе 3 «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение Программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования»:

1.2.1. В абзаце 6 цифры «12 412,5» заменить цифрами «12 363,3», строку «2013 год – 2482,5 тыс. руб.» заменить строкой «2013 год – 2 433,8 тыс. руб.».
1.2.2. В Таблице 3 – «Система программных мероприятий»:
- пункт 2.15 «Вовлечение молодежи в социальную практику и ее информирование о потенциальных возможностях собственного развития» изложить в следующей редакции:
	«2.15
	Создание и обслуживание единого молодежного портала в целях информа-ционного обеспечения работы Молодежного Парламента при Волгодонской городской Думе
	Волго-донская городская Дума*
	В течение 2013-2017 гг.
	84,2
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0
	Мест-ный бюд-жет»

- строку «Итого» изложить в следующей редакции:
	«Итого:
	369,2
	394,0
	386,0
	386,0
	386,0
	Местный бюджет»

- строку «Всего» изложить в следующей редакции:

	«Всего:
	2 433,8
	2 482,5
	2 482,5
	2 482,5
	2 482,5
	Местный бюджет»

- строку «Всего на 2013-2017 годы» изложить в следующей редакции:
	«Всего на 2013-2017 годы:
	12 363,8
	Местный бюджет»

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.
И.о.главы Администрации

города Волгодонска

В.Н.Графов
Проект вносит отдел по молодежной политике

Администрации города Волгодонска